
fin Argitabs

Dobrý sportovní výkon, 
spokojený partnerský život

Doplněk stravy Argitabs obsahuje esenciální aminokyselinu 
arginin. 

Esenciální aminokyseliny jsou nezbytné pro chod organismu, tělo 
si je neumí vyrobit, musí je proto získávat z potravy. Aminokyse-
liny patří mezi základní látky pro naše tělo, působí jako přepravci 
vitamínů, minerálů, mastných kyselin a hormonů, jejich nedosta-
tek může způsobit narušení vnitřní rovnováhy organismu. 

• Arginin se podílí na procesu transformace dusíku v těle - je 
důležitý pro zvýšení produkce oxidu dusnatého. 

• Je užitečný v rámci péče o cévy, srdce, krevní tlak. 
• Je prospěšný v oblasti sexuální pohody - arginin a jeho deri-

vát oxid dusnatý jsou důležitými faktory u sexuálních funkcí. 
• Je vhodný pro sportovce - pomáhá zlepšovat výkonnost, je 

důležitý pro tvorbu svalové energie. 

Doporučuje se mužům i ženám středního věku, seniorům, lidem 
ve stresu, osobám fyzicky aktivním. 

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.

(doplněk stravy)

Ve Finsku byl Asociací obchodů zdravé výživy vyhlášen 
nejlepším sportoVním doplňkem stravy roku 2017. 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně (ráno, nalačno, dostatečně zapít)
obsah účinných látek v 1 tabletě: 830 mg L-argininu. Výrobek není určen 
dětem do 3 let, adolescentům, těhotným a kojícím ženám. 

novinka
2017


